
ZARZĄDZENIE NR 89/12
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 20 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012r. 

Na podstawie Na podstawie art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz.1706, z 2010r Nr 96, poz.620, Nr 108, poz.685, Nr 152, poz.1020, Nr 161, 
poz.1078, Nr 226, poz.1475, Nr 238, poz.1578 z 2011r Nr 171, poz.1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170) 
oraz § 11Uchwały Nr X/81/11 Rady Gminy Narewka z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Narewka na rok 2012, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem : 17.225.901 zł w tym: 

- dochody bieżące : 11.632.244 zł 

- dochody majątkowe: 5.593.657 zł 

2) wydatki ogółem : 17.736.522 zł w tym: 

- bieżące : 10.651.619 zł 

- majątkowe: 7.084.903 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w DziennikuUrzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt 

mgr Mikołaj Pawilcz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EB639CE7-A897-4363-B73B-EEB0EC5A4A73. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/12 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 20 kwietnia 2012 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2012r. 

 

   Rodzaj: Zlecone    

Dział
 

Rozdzi
ał § Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0 38 488 38 488 

 01095  Pozostała działalność 0 38 488 38 488 

  2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0 38 488 38 488 

   Razem zlecone: 1 100 140 38 488 1 138 628 

   Ogółem: 17 187 413 38 488 17 225 901 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 38.488 zł w ramach zadań zleconych, zgodnie z pismem 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB – II.3111,113.2012.AK z dnia 16 kwietnia 2012r w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

Id: EB639CE7-A897-4363-B73B-EEB0EC5A4A73. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/12 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 20 kwietnia 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2012r. 

 
   Rodzaj: własne    
Dział

 
Rozdzi

ał § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 907 826 0 1 907 826 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 674 906 0 1 674 906 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 000 -8 000 120 000 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000 8 000 10 000 

801   Oświata i wychowanie 3 674 384 0 3 674 384 
 80101  Szkoły podstawowe 2 064 210 -800 2 063 410 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 14 000 14 000 
  4260 Zakup energii 143 000 -14 800 128 200 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 400 800 3 200 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 600 800 2 400 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 232 454 0 3 232 454 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 121 000 0 121 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 2 000 
  4260 Zakup energii 101 000 -2 000 99 000 

926   Kultura fizyczna 145 700 0 145 700 
 92695  Pozostała działalność 47 200 0 47 200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 533 -1 000 2 533 
  4260 Zakup energii 4 700 1 000 5 700 

   Razem własne: 16 597 894 0 16 597 894 
   Rodzaj: zlecone    
Dział

 
Rozdzi

ał § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0 38 488 38 488 
 01095  Pozostała działalność 0 38 488 38 488 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 754 754 
  4430 Różne opłaty i składki 0 37 734 37 734 

   Razem zlecone: 1 100 140 38 488 1 138 628 

Id: EB639CE7-A897-4363-B73B-EEB0EC5A4A73. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



   Ogółem: 17 698 034 38 488 17 736 522 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 38.488 zł w związku ze zwiększeniem planu dotacji na 
realizację zadań zleconych . 

W celu właściwej realizacji zadań dokonuje się niezbędnych zmian w planie wydatków w ramach działu. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EB639CE7-A897-4363-B73B-EEB0EC5A4A73. Podpisany




